Администрация
Арчединского сельского поселения
Фроловского муниципального района Волгоградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    « 03»  февраля 2020г                                                                               №16

О внесении изменений в П-101 от 29.11.16г
«Об утверждении  ведомственной  целевой
программы  «Развитие  жилищно-коммунального
хозяйства на территории  Арчединского  сельского
поселения  на 2017 – 2019 годы»

На основании Решений Совета Депутатов  Арчединского сельского поселения  Фроловского  муниципального района Волгоградской области от 18.06.19г № 68/249; от 31.10.19г №2/11; от 26.11.19г №4/21 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов Арчединского сельского поселения от 19.12.18г №60/216 «О бюджете Арчединского  сельского поселения на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 гг »

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление №101 от 29.11.16г «Об утверждении  ведомственной  целевой  программы  «Развитие  жилищно-коммунального хозяйства на территории  Арчединского  сельского поселения  на 2017 – 2019 годы» в редакции П-80 от 25.08.2017г; П-4 от 09.01.2018г; П-50 от 07.08.2018г; П-89 от 05.12.18г; от 15.05.19г №30   следующие изменения :

1.1. В паспорте ведомственной целевой программы «Развитие коммунального хозяйства на территории Арчединского сельского поселения  на 2017-2019 годы» в графе «Объем и источник финансирования программы» слова : «Средства бюджета Арчединского  сельского поселения    2019 год – 458,0  тыс.руб.» заменить словами : «Средства бюджета Арчединского   сельского поселения 2019 год – 534,5 тыс.руб.».

1.2.  Перечень программных мероприятий на 2019 год:

	№
п/п
	Наименование
мероприятий
	Сроки реализации мероприятий
	Затраты на реализацию мероприятий
	Структурное подразделения, ответственное за реализацию мероприятий

	1.
	Предоставление субсидий МУП «Образцы»  на возмещение  убытков организациям, предоставляющим услуги населению по тарифам, не обеспечивающим возмещения издержек предприятий
	2019г

300,0 т.р.

	Администрация
Арчединского сельского поселения

	2.
	Работы по содержанию мест
захоронения
	2019г
	53,5 т.р.
	Администрация
 Арчединского с/пос
МУП «Образцы»

	3.
	Уличное освещение

	2019г

78,0 т.р.

	Администрация
Арчединского с/ пос МУП «Образцы»

	4.
	Работы по благоустройству
территории
	2019г

	13,0 т.р.

	Администрация
Арчединского с/пос
МУП «Образцы»

	5.
	Подготовка многоквартирных домов к отопительному сезону, ремонт и содержание жилищного фонда
	       2019г
	       0 т.р.
	Администрация
Арчединского с/пос

	6
	Приобретение  глубинных насосов ЭЦВ
	2019г
	52,0 т.р.
	Администрация
Арчединского сельского поселения

	7
	Плата в фонд капитального ремонта и за содержание квартир
	2019г

	38,0 т.р.

	Администрация
Арчединского с/пос

	8
	Ремонт и содержание водоснабжения
	2019г
	0
	Администрация
Арчединского с/пос
МУП «Образцы»

	Итого
	2019г
	534,5 т.р.

Заменить на:
	№
п/п
	Наименование
мероприятий
	Сроки реализации мероприятий
	Затраты на реализацию мероприятий
	Структурное подразделения, ответственное за реализацию мероприятий

	1.
	Предоставление субсидий МУП «Образцы»  на возмещение  убытков организациям, предоставляющим услуги населению по тарифам, не обеспечивающим возмещения издержек предприятий
	2019г

300,0 т.р.

	Администрация
Арчединского сельского поселения

	2.
	Работы по содержанию мест
захоронения
	2019г
	53,5 т.р.
	Администрация
 Арчединского с/пос
МУП «Образцы»

	3.
	Уличное освещение

	2019г

98,0 т.р.

	Администрация
Арчединского с/пос МУП «Образцы»

	4.
	Работы по благоустройству
территории
	2019г

	72,4 т.р.

	Администрация
Арчединского с/пос
МУП «Образцы»

	5.
	Подготовка многоквартирных домов к отопительному сезону, ремонт и содержание жилищного фонда
	2019г

15,0 т.р.

	Администрация
Арчединского с/пос
МУП «Образцы»

	6
	Приобретение  глубинных насосов ЭЦВ
	2019г
	59,8 т.р.
	Администрация
Арчединского с/пос

	7
	Плата в фонд капитального ремонта и за содержание квартир
	2019г

	38,0 т.р.

	Администрация
Арчединского с/пос

	8
	Ремонт и содержание водоснабжения
	2019г
	21,8 т.р.
	Администрация
Арчединского с/пос
МУП «Образцы»

	Итого
	2019г
	658,5 т.р.

2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения  на официальном  веб-сайте  Арчединского сельского поселения https// арчеда-сп.рф.

4.Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава Арчединского
сельского поселения

М.Е.Алеулова

004020